
 

 
 

Nařízení č. 7/2011, 
kterým se mění nařízení č. 2/2009 - tržní řád 

 

Rada města Písku se na své schůzi dne 08.08.2011 usnesla vydat na základě ustanovení § 18 odst. 1 
zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání (živnostenský zákon), ve znění pozdějších 
předpisů a v souladu s § 11 a § 102 odst. 2 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů toto nařízení: 
 

Čl. 1 
Nařízení č. 2/2009, tržní řád se mění a doplňuje takto:  

 
Tržní řád 
Příloha 

 

Stanovení míst pro nabídku, prodej a poskytování služeb 
 

Tržiště – Bakaláře 
Umístění :             Bakaláře – část pozemku parc. č.  2090/12 k. ú. Písek  
Kapacita:            30 prodejních míst 
Sortiment: řemeslné výrobky, květiny, sezónní ovoce a zelenina, zahradnická 
                            sadba, tradiční sezónní výrobky (např. adventní věnce, velikonoční   
                          pomlázky apod.) 
 

Prodejní doba: celoročně: pátek 07:00    -    15:00 hodin 
 

                           duben, květen, červen, červenec, srpen, září, říjen: 
                                              pondělí 07:00 -  15:00 hodin 
  čtvrtek 07:00   -  15:00 hodin 
  pátek     07:00 -  15:00 hodin 
  sobota     07:00 - 12:00 hodin 
 

  Velikonoce       - 14 dnů před příslušným svátkem 
  čtvrtek 07:00   - 15:00 hodin 
  pátek      07:00  -  15:00 hodin 
  sobota   07:00 -  12:00 hodin 
 

                            Památka zesnulých - 14 dnů před příslušným svátkem 
  čtvrtek 07:00 -  15: 00 hodin 
  pátek    07:00 - 15:00 hodin 
  sobota    07:00 - 12:00 hodin 
                        

                           Vánoce          - 20 dnů před příslušným svátkem 
  čtvrtek 07:00 - 15:00 hodin 
  pátek    07:00   -   15:00 hodin 
  sobota 07:00   -  12:00 hodin 
  neděle 07:00   -   12:00 hodin 
 
  

Čl. 2 
Ostatní ustanovení nařízení č. 2/2009, tržní řád zůstávají beze změny. 

 

Čl. 3 
Účinnost 

Toto nařízení nabývá účinnosti patnáctým dnem po dni vyhlášení. 
 
………………………………………                                             ………….................................. 
         JUDr. Ondřej Veselý                                                          Ing. Vojtěch Bubník 
                  starosta                                                                              1. místostarosta 


